

# **BELAR TRADING ApS**

Årsrapport

1. januar 2014 - 31. december 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**20/06/2015**

---

**Henning Bech-Larsen**

---

**Dirigent**

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

BELAR TRADING ApS

Kampesmose 42

6070 Christiansfeld

CVR-nr: 32939929

Regnskabsår: 01/01/2014 - 31/12/2014

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i konsulentvirksomhed.

Selskabet anser sig for omfattet af Årsregnskabslovens § 32 med deraf følgende reducerede krav til oplysning om omsætning og vareforbrug af konkurrencemæssige årsager.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Året 2014 blev et tilfredsstillende år for Belar Trading ApS. Årets resultat blev således et overskud på kr. -5.031.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### Fremtidig udvikling

Der forventes positive resultater for kommende regnskabsår.

# Resultatopgørelse 1. jan 2014 - 31. dec 2014

	Note	2014 kr.	2013 kr.
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-616</b>	<b>84.325</b>
Personaleomkostninger .....	1	0	10.331
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		0	0
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-616</b>	<b>94.656</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-5.454	0
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-6.070</b>	<b>94.656</b>
<b>Ekstraordinært resultat før skat .....</b>		<b>-6.070</b>	<b>94.656</b>
Skat af årets resultat .....	2	1.039	-23.664
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-5.031</b>	<b>70.992</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-5.031	70.992
<b>I alt .....</b>		<b>-5.031</b>	<b>70.992</b>

# Balance 31. december 2014

## Aktiver

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer .....		380.202	291.587
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>380.202</b>	<b>291.587</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		13.809	0
Udsudte skatteaktiver .....		1.039	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>14.848</b>	<b>0</b>
Likvide beholdninger .....		0	1.466
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>395.050</b>	<b>293.053</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>395.050</b>	<b>293.053</b>

# Balance 31. december 2014

## Passiver

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		87.947	92.978
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>212.947</b>	<b>217.978</b>
Gæld til banker .....		97.427	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		48.046	0
Skyldig selskabsskat .....		0	16.650
Anden gæld .....		5.000	15.400
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		31.630	43.025
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>182.103</b>	<b>75.075</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>182.103</b>	<b>75.075</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>395.050</b>	<b>293.053</b>



#### **4. Oplysning om eventualforpligtelser**

Selskabet har ikke påtaget sig kautions- og garantiforpligtelser ud over garantier forbundet med selskabets normale aktiviteter.

#### **5. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed**

Ingen.

#### **6. Oplysning om ejerskab**

**Henning Bech-Larsen, Kampesmose 42, 6070 Christiansfeld ejer over 5 % af selskabskapitalen.**